平成 23 年 4月 27 日

各      位

会 社 名 株式会社 小糸製作所

    代 表 者 名 取締役社長 大嶽昌宏

(コード番号 ７２７６ 東証第１部)

 問合せ先  取締役総務部長 井上 敦

(TEL  ０３－３４４３－７１１１)

配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 23 年 1 月 27 日に公表いたしました平成 23 年 3 月期の配当予想を、

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

（１）修正の内容

 1 株当たり配当金

基    準    日 第２四半期 期  末 年  間

前  回  予  想
(平成 23 年 1月 27 日)

円 銭

―
円 銭

（未定）
円 銭

（未定）

今 回 修 正 予 想 ― 9.00 19.00

当  期  実  績 10.00 ― ―

(ご参考) 前 期 実 績
(平成 22 年 3月期) 8.00 10.00 18.00

（２）修正の理由

当社は、業績及び経営環境等を総合的に勘案した、安定的かつ継続的な配当を基本としております。

当期の期末配当金につきましては、東日本大震災の影響もあり、引き続き厳しい経営環境が予想され

 るものの、当期業績及び継続的な配当を考慮し、9円を予定しております。

  これにより、年間の 1株当たり配当金は、前期比 1円増配の 19 円となる予定です。

以  上

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 期 実 績 (Ａ)
百万円

408,430
百万円

36,054
百万円

35,983
百万円

6,217
円 銭

38.69

当 期 実 績 (Ｂ) 428,977 37,434 34,319 10,012 62.30

増 減 額(Ｂ－Ａ) 20,546 1,379 △1,663 3,794 ―

連

結

業

績

増 減 率 (％) 5.0 3.8 △4.6 61.0 ―

前 期 実 績 (Ａ) 213,499 15,381 21,064 4,820 30.00

当 期 実 績 (Ｂ) 215,663 15,836 22,085 5,076 31.59

増 減 額(Ｂ－Ａ) 2,163 455 1,020 256 ―

個

別

業

績

増 減 率 (％) 1.0 3.0 4.8 5.3 ―